АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.10.2024                                                                              № 1055
г. Бийск

О внесении изменений в
Административный регламент

	В соответствии с Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 06.12.2023 № 1114:
1.1. По всему тексту Административного регламента слова «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края (далее – Комитет)» заменить словами «Отдел администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края (далее – Отдел)».
1.2. По всему тексту Административного регламента слова «Председатель Комитета» заменить на слова «Начальник отдела».

Глава района                                               			                   Д.С. Артемов